INDICAÇÃO 010/2012

				        O Vereador que este subscreve, após ouvido o Plenário, solicita seja enviado
expediente a Secretaria Municipal de Obras, e a Sua Excelência Ilca Corral Mendes
Domingos, Prefeita Municipal, no sentido que seja providenciado a recuperação das estradas
dos Projetos de Assentamentos Andalucia, Padroeira do Brasil e Conceição neste município.

					JUSTIFICATIVA:

					Inúmeras são as reclamações e solicitações de nossos munícipes neste sentido, e
sabedores que as estradas das supracitadas comunidades já estão necessitando de novos
serviços de recuperação, promovendo desta forma  melhores condições de tráfego,
solicitamos ao governo municipal que providências sejam tomadas.

				          Sala das Sessões em, 18 de outubro de 2012.

				        VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PSB